Et de consensu ad matrimonium necessario, P. Sanchez lib. 2. de Matrim. disput. 25. & seqq. & disp. 30. & seqq.

Et de pœnis contra cogentes ad matrimonia contrahenda. Trid. Seff. 24. de Reformat. matrim. cap. 9.

Et de conditione monasterium ingrediendi. Gom. lib. 1. var. cap. 12. num. 78. vers. Item adde.

Et quod nullus cogendus est contrahere. Causa 31. quest. 2. & 3. Segura in Director. 2. p. cap. 15. à num. 4. & 43. Cevallos Comm. quest. 604.

Et quod contra voluntatem mulieris, etiam ex scripto Principis, contrahi nequit, l. 10. & 11. tit. 1. lib. 5. Recop.

Et an Pontifex, vel sacerdotalis Princeps compellere possit ad contrahendum. Sanchez lib. 4. de Matrim. disput. 22. Iul. Capon. tom. 3. disput. 159.

Et an resilire possit à matrimonio, qui metum intulit. Diana tom. 2. tract. 6. resolut. 137.

Et an sit contra libertatem matrimonii, conditio aliquam ducendi uxorem, & de ea. Molin. de Primog. lib. 2. cap. 13. Castillo lib. 4. controv. cap. 25. & tom. 6. cap. 115. 126. & 128. Marquez lib. 1. de Gubernat. c. 32. fol. 200. & cap. 30. fol. 191. Gomez lib. 1. var. cap. 12. num. 78. & seqq. Riccius p. 5. collect. 1568. Marescotus lib. 1. var. cap. 73. Barbos. voto 126. num. 58. itidem Riccius p. 5. collect. 1853.

Et an nubendi naturali, & non extero. Ciriaco. controv. 451. Diana tom. 9. tract. 2. resolut. 223.

Et an conditio contrahendi cum confilio alicuius? Molin. dict. cap. 13. num. 35. Gonçalez in reg. 8. gloss. 46. num. 26. Tondutus lib. 2. quest. 38. à num. 15. Covarr. in cap. 3. §. 8. de Matrim. Diana tom. 9. tract. 2. resolut. 223.

Vel de ejus consensu. Riccius part. 4. collect. 1351. Marescotus lib. 1. var. cap. 73. Diana tom. 9. tract. 2. resolut. 344. ubi an invalidet ab statuto requisitum consensum.

Et de conditione impeditiva matrimonii, & quando valeat. Iul. Capon. tom. 3. disput. 206.

Et an conditio quæ non impedit, sed differt matrimonium? Molin. dict. lib. 2. cap. 13. num. 37. Gomez lib. 1. var. cap. 12. num. 78. Narbon. Annal. ann. 25. q. 72.

Et an qui in stupro deprehensus, contrahit, ne prudatur justitia, validè contrahat? Diana tom. 2. tract. 6. resolut. 154.

Et an juramentum firmet metu contractum matrimonium? Covarr. cap. 3. §. 5. de Matrim. Sanchez lib. 4. de Matrim. disput. 20.

Et an pœna adiectæ contractui matrimonii valeant, & de eis, l. 39. tit. 11. p. 5. Bobab. lib. 2. Polit. cap. 18. num. 236. Robert. lib. 3. rer. judicat. cap. 13. fol. 48. Sanchez lib. 1. de Matrim. disput. 30. & seqq. Covarr. de Matrim. cap. 3. §. 7.